NAH OHHUOH JII0-KHO-2.92.LCU.19

KopnopaTvieHele HacTeHHaa Kopobka, NosAHbIA kKoMnekT, 1 po3eTka 2LC/UPC, SM 9/125
CETEBbIE peLleHna 0S2, 2 nopTa, ABC, 86x86x27 MM, LiIBET YEPHbIil

OnucaHue

HacTeHHble KopobkuM A5 ONTUYECKUX afanTepos obecneunBatoT yaobHoe 1 BbICTPOE NOAKNOHEeHMEe Pabounx
CTaHUM1 1 Apyroro 060pyaoBaHNs K MHOOPMAaLLMOHHOM CeTU. B KOMMNEKT HaCTEHHOW KOPOBKM BXOOAT BCE
KOMMOHEHTbI, HEOH6XOAMMbIE A5 MOHTaxa 1 MOAKIIOYEHNS ONTUYeCKoro kabens. NMocTaBnAtoTCA YepHOro 1 6enoro
LBETa 1 C Pa3HbIMU TUMaMM MOHTaXHbIX LLIHYPOB M ONTUYeCKUX afanTtepos. Kopnyc HaCTeHHOM KOPOHKM M3rOTOBIEH
13 nnactuka ABC. MNMonHbIM KOMMNEKT BKIOYAET: KOPMYC HAaCTEHHOM KOPOBKM ONTUYECKME afanTepbl MOHTaXHbIE
WHYpbl rnnb3bl KO3C.

MpounssoauTens ocTaBaseT 3a coboi NnpaBo
M3MeHATb cneyundukaunm 6e3 npeaBapuTesbHOro OOoKyMeHT cchopMmnpOBaH: CtpaHuua 1 n3 3
yBeAOMJIeHUSA 13.01.2026



KopnopaTvieHele HacTeHHaa Kopobka, NosAHbIA kKoMnekT, 1 po3eTka 2LC/UPC, SM 9/125
ceTeBble peweHna
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0S2, 2 nopTa, ABC, 86x86x27 MM, LUBET YEPHbINA

XapaKTepUucTUKu
YnakoBka nakeTt
Macca, Kr 0.058
Macca B ynakoBke, Kr 0.063
FabapuTHble paaMeps (LLIXBXT), MM 86 x 86 x 27
FabapuTHble pa3Mepbl B yrakoske (LLUXBXI), M 0,15x0,17x 0,03
Tun ToBapa Pa6ouee MecTo B c6ope
InHns Cynpum
Tvn BONOKOH SM 9/125 0S2
Tun pa3bema LC/UPC (duplex)
KonnyecTBo po3eTok 1
Konnuyectso nopToB 2
LiseT YepHbIv
O6beM ynakoBKku, M3 0.001
KoMnnekTtauums
Kopryc po3eTku, LBET YEPHbIN 1 LT,
KpblllKa po3eTky, LBeT YEPHbI 1 L.
Posetka onTunyeckasa coeanHuTenbHas LC/UPC, SM 9/125 2 LT
LLHyp onTuyeckmn MoHTaxHbIM SM 9/125 OS2, LC/UPC 4 L.
KomMnnekT ang 3amTbl CBapKu, 45MM 5 L.

NHPpopMauus ans 3akasa

ApTukyn HanmeHoBaHue

HacTteHHas kopobka, MonHbIM komnnekT, 1 poseTka 2LC/UPC, SM 9/125 OS2, 2 nopTa, ABC,

JTHO-KHO-2.92.L.CU19
86Xx86x27 MM, LIBET YEPHbIN

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTtpaHuua 2 13 3
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JOKYMEHTbl, UHCTPYKLMMK U cepTUDUKATDI

Ceptudukat COOTBETCTBUA
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